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KASVATTAJASEMINAARI

Helsingin Seudun Kennelpiiri järjesti nyt 
toista kertaa yhdessä Royal Caninin ja Hel-
singin Vinttikoirakerhon kanssa Kasvattaja-
seminaarin Vinttikoirakeskuksen kerhotalolla 
16.3.2024. 

Päivän aloitti pieneläinten lisääntymistietee-
seen erikoistuva eläinlääkäri ja Reprovet Oy:n 
toimitusjohtaja Lena Lindh aiheina kiiman 
seuranta, keinosiemennyksen eri vaihtoehdot 
ja virherakenteet. Kasvattajat saivat kattavan 
tietopaketin aiheista ja kysymyksiäkin riitti 
koko luennon ajan. 

Lounastauon jälkeen seurasi antoi Riitta 
Niemelä Royal Caninilta ravitsemuksellisia 
vinkkejä. 

Päivän toinen pääaihe oli hammasterveys, 
hammaspuutokset ja parodontiitti. Näistä 
luennoi pieneläinlääkäri Paavo Karihaara Vet-
son Oy:stä. Hammasongelmia on ollut aina, 
mutta aihe on viime vuosina noussut otsikoi-
hin. Päivän tietopaketti oli todella kattava. 

Royal Canin lahjoitti jokaiselle osallistujal-
le kassillisen koiranruokaa ja tietysti herkkuja 
myös ihmisille. Kiitos Royal Canin ja Johanna 
ja Riitta, luennoitsijat Lena/Reprovet Oy ja 
Paavo/Vetson Oy ja Helsingin Vinttikoiraker-
ho mahdollisuudesta järjestää tämä tilaisuus.
 
Teksti Outi Heikkilä-Toni
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SE ON KESÄ NYT!

Kennelpiirin vuosikokous järjestettiin maa-
liskuun lopulla. Kennelpiirin puheenjohta-
jan vaali sujui ilman muita ehdokkaita, joten 
minulla on ilo ja kunnia jatkaa tehtävässäni 
seuraavat kaksi vuotta. Kiitän teitä luotta-
muksesta ja lupaan tehdä parhaani. Pia Ki-
vistön luovuttua sihteerin tehtävästä saimme 
onneksemme pitkän linjan koiraharrastajan ja 
yhdistyskonkarin Satu Hattusen sihteerin vaa-
tivaan toimeen. Vaikka Satu on monenlaista 
jo tehnytkin, on piirin sihteerin toimi uutta ja 
vaativaa, joten ensimmäinen vuosi menee ope-
tellessa. Onneksi Pia ei jätä kennelpiiriä täysin 
vaan jatkaa vielä Tiedotteen toimitussihteerinä 
ja metsästyskoirajaostossa.

Yhteistyömme Royal Canin kanssa jatkuu 
toiminnallisissa merkeissä: jatkoimme viime 
vuoden tapaan hyväksi havaittua Kasvatta-
jaseminaaria. Luennot olivat ajankohtaisia ja 
erittäin mielenkiintoisia.

Kennelpiirin ehkä suurin voimainponnistus, 
Royal Canin Show, saatiin järjestettyä aurin-
gon paisteessa kuivalla nurmikolla. Iso kiitos 
talkoilijoille, jotka venyivät tarpeen mukaan 
sinne missä tarvittiin apua. Järjestelyt sujuivat 
ongelmitta ja ainakaan millään julkisella pals-
talla ei ollut jupinoita, tosin ei kiitostakaan. 
Hiljaisuus lienee tyytyväisyyden merkki. 

Isoissa tapahtumissa esiin nousee kaksi 
asiaa: sitoutuminen tehtäviin ja sopimuksista 
kiinni pitäminen. 

Nyt nautitaan kesästä, lomista (jos sellaista 
on) ja tapahtumista koiran kanssa tai ilman. 

PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Syksyksi on suunnitteilla lisää kennelpiirin 
tapahtumia, mutta niistä enemmän sitten kun 
päivämäärät on lyöty lukkoon. Lisää infoa löy-
tyy kennelpiirin kotisivuilta ja Facebookista.

Oikein hyvää kesää!

Outi Heikkilä-Toni
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KENNELPIIRIN
VUOSIKOKOUS 2024 

Vuosikokous järjestettiin perinteiseen tapaan 
maaliskuun lopulla Tuomarinkylän Vintti-
koirakeskuksen kerhotalolla. Paikalla oli 18 
yhdistyksen edustajaa. Tilaisuuden aluksi vie-
tettiin hiljainen hetki kennelpiirin pitkäaikais-
ten aktiivien Lauri Rostedtin ja Seppo Ojansi-
vun muistoksi. 

Kimmo Mustonen toi kokoukseen Kennel-
liiton tervehdyksen ja hänet valittiin myös ko-
kouksen puheenjohtajaksi. Kokouksen sihtee-
rinä toimi Hanna Leppälä. Kokouksen aluksi 
palkittiin ansiomerkein kennelpiirin aktiiveja: 
seura- ja kääpiökoirajaoston puheenjohtaja 
Hanne Ahola, näyttelyohjaaja Eija Kemiläi-
nen, nuorisojaoston aktiivit Sandra Koivistoi-
nen, Mirella Martiskainen ja Oona Sukander. 
Onneksi olkoon! Olette ansiomerkkinne an-
sainneet. 

VUOSIKOKOUS 2024

Kennelpiirin puheenjohtajaksi valittiin Outi 
Heikkilä-Toni seuraavaksi kahdeksi vuodeksi. 
Hallituksen uudeksi jäseneksi valittiin Satu 
Hattunen. Uudelleen valituksi tulivat Pirk-
ko-Liisa Marttinen, Erno Aholammi ja Tuija 
Lindholm. Seuraavaksi jaettiin jaostojen tun-
nustukset niin vuoden nuorelle koiraharrasta-
jalle kuin tuloksia tehneille koirakoille. Ko-
kousvieraita kiinnosti talous sekä CoC&VoV:n 
pitopaikka. Gaalan järjestäminen vaatii run-
saasti tilaa, koska koirien ”parkki”, esiarvos-
telualue ja varsinainen tapahtuma esiintymis-
lavoineen ja illallispöytineen vaatii neliöitä, 
joita pääkaupunki seudulla on vähän, jos ol-
lenkaan, tarjolla. Gaala on kuitenkin Helsingin 
Seudun Kennelpiirin tapahtuma. Kokous sujui 
kokonaisuudessaan melko ripeästi ja ulkona 
oltiin jo klo 20.

Teksti Outi Heikkilä-Toni
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Vuoden 2023 Metsästyskoira FI KVA-B 
Metsäsuharin Aamu-Usva "Sky" s. 26.10.2016 
omistajat Pia Back ja Jari Särkänlahti, Helsinki
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VUODEN 2023 
METSÄSTYSKOIRA

Me, Pia ja Sky, metsästämme paljon. Kausi 
alkaa kyyhkyn metsästyksellä jatkuen sorsas-
tukseen ja kanalinnustukseen. Jonkin verran 
käymme myös fasaani- ja peltopyyjahdeissa. 
Viime vuosina runsaat metsälintukannat ovat 
mahdollistaneet myös tammikuisen teeren 
ja metson talvimetsästyksen, josta meillä on 
myös kokemusta.

Vuoden 2023 metsästyskokeiden hienoim-
mat muistot ovat A-kokeessa (lämpimän riis-
tan koe) saavutettu serti. Saimme myös osal-
listumisoikeuden kovatasoiseen NOME-A 
SM-kokeeseen, josta emme valitettavasti saa-
neet tulosta.

NOME-B (kylmän riistan) SM-koe oli myös 
hieno kokemus. Saimme siitä VOI1-tuloksen 
ja pääsimme finaalipäivään kuuden muun nou-
tajan kanssa. Taso oli kova ja palkintosijalle 
emme aivan yltäneet.

Osallistuimme vielä NOME-WT (working 
test) SM-kokeeseen, mistä saimme siitäkin 
VOI1-tuloksen ja pääsimme palkintosijalle si-
joittuen kolmanneksi.

Arvostamme kovasti Helsingin Seudun 
Kennelpiiriltä saatua tukea ja vuoden 2023 
Metsästyskoira tunnustusta. 

Kiittäen Pia ja Jari

Helsingin Seudun Kennelpiiri ja sen metsäs-
tyskoirajaosto onnittelee koirakkoja mahta-
van menestyksekkäästä vuodesta 2023 ja toi-
vottaa niitä paljon lisää!

VUODEN 2023 MEJÄ-KOIRA

Helsingin Seudun Kennelpiirin vuoden 2023 
MEJÄ-koirana palkittu LBN FI JVA Odorosas 
Pamela on innokas, työtehtäväänsä vihkiyty-
nyt jäljestäjä. Ohjaaja Anu Brunila-Kovanen 
joutuu usein kokeissa jarruttamaan suoravii-
vaisesti etenevän, maavainua käyttävän Pame-
lan vauhdin sopivaksi. 

Pamela on osallistunut ensimmäiseen ME-
JÄ-kokeeseensa 1 vuoden ikäisenä ja siirtynyt 
samana kautena VOI-luokkaan. Pamela on 
voittanut HSKP:n piirinmestaruuden vuon-
na 2022 ja 2023 ja tulee siten viime vuoden 
mestarina puolustamaan paikkaansa myös tä-
män vuoden mestaruuskokeessa. Elokuussa on 
tiedossa myös Norjan matka ja osallistuminen 
Suomen joukkueen edustajana noutajien ME-
JÄ-mestaruuteen. Kun MEJÄ-harrastukselta 
jää aikaa, lähtee Pamela muun laumansa ja 
emäntänsä kanssa luontoretkille eri puolille 
Suomea. Pamela on käynyt myös jonkin ver-
ran näyttelyissä ja suorittanut noutajien taipu-
muskokeen tuloksena NOU1. Lisäksi Pamela 
on Odorosas U-pentueen (s. 6.5.2023) emä.

Teksti Anu Brunila-Kovanen

LBN Odorosas Pamela, s. 7.4.2020. Kasvatta-
ja & omistaja & ohjaaja Anu Brunila-Kova-
nen

VUODEN 2023 PALKITUT
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Vuoden 2023 tottelevaisuuskoira ER19470/18 
bordercollienarttu Spotting Forza Fix, ohjaaja 
Carita Nyholm, Vantaa

Vuoden 2023 rally-tokokoira Tending Impulse 
eli Hippa. Kuva Ida Alexandersson.

VUODEN 2023 
RALLY-TOKOKOIRA:
VAIKEUKSISTA VOITTOON

Rally-tokon 2023 SM-kilpailujen yksilövoitto 
toi bordercollie Tending Impulselle eli Hipal-
le ykkössijan Helsingin Seudun Kennelpiirin 
vuoden 2023 rally-tokokoirakilpailussa. Ral-
ly-toko on Hipan luonteelle hyvin sopiva laji. 
Vakaasti työskentelevä Hippa ei kuumene tai 
ääntele rally-tokossa, ja se on ohjaajalle miel-
lyttävä ohjata. Ajassa kilpakumppaneita emme 
voita, mutta rally-tokossa ratkaiseekin ensisi-
jaisesti pisteet.

Alkutaipaleemme Hipan kanssa oli mut-
kainen ja opettavainen: piti todella miettiä ja 
keksiä, millä ja milloin ailahtelevan Hipan saa 
motivoitumaan. Tuli ohjaajalle yllätyksenä, 
miten itsenäinen ja vaikeasti motivoitava bor-
dercollie voikaan olla! Se ei tuntunut tarvitse-
van ihmistä mihinkään, ja aiemmille koirilleni 
toimineet motivointikeinot eivät sopineetkaan 
tälle yksilölle. Treenin ajoittamisessa täytyi 
olla tarkka, sillä sopiva treenivire saattoi tulla 
ja mennä hyvinkin nopeasti, ja vireen laskettua 
sitä oli hankala nostaa. Välillä ihan kirjaimel-
lisestikin Hippaa oli hankala saada kylkima-
kuulta ylös treenikentältä. Kieltämättä kävi 
monesti mielessä luovuttaa Hipan harrastusu-
ran suhteen, mutta sitkeys on tuottanut tulosta. 
Koiran tuntemaan oppiminen helpotti yhteis-
työn kehittymistä, ja sain myös paljon apua 
kokeneilta kouluttajilta.

Hippa valioitui rally-tokosta kolmella 
MES-luokan koekäynnillä ja viime SM-kisoi-
hin menimme valioitumistuloksilla, eli kovin-
kaan montaa MES-luokan kisaa ei ollut vielä 
takana. Tänä keväänä hain Hipan kanssa ensi 
kertaa rally-tokon maajoukkuekarsintoihin 
ja pääsimme mukaan joukkueeseen. Osallis-
tumme siis lajin ensimmäisiin MM-kisoihin 
Suomen joukkueessa. Hipan kanssa on ollut 
melkoinen matka ja sen kanssa saavutukset 
tuntuvatkin erityisiltä. Kiitos Helsingin Seu-
dun Kennelpiirille vuoden rally-tokokoiran 
muistamisesta!

Teksti Katri Ristimäki

VUODEN 2023 TOKOKOIRA
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VUODEN 2023
TOKOTULOKAS - 
UNLIMITED STAR LYKKE

Lykke aloitti tokouransa 2022 alokasluokalla. 
Parin hienon ykköstuloksen jälkeen otettiin 
takapakkia koerintamalla ja päätettiin jäädä 
treenitauolle. Keväällä 2023 uskaltauduttiin 
taas kokeeseen ja saatiin kolmas ALO ykkös-
tulos ja näin ollen myös koulutustunnus TK1.

Uhkarohkeina starttasimme avoimen luokan 
SM-kisoissa, se kannatti ja pisteet riittivät yk-
köstulokseen. Seuraavassa kokeessa kävimme 
kerryttämässä kokemusta kakkostuloksen voi-
min, sen jälkeen saimmekin kaksi varsin hie-
noa ykköstulosta ja koulutustunnuksen TK2.

Lykestä on kasvanut varsin hieno harrastus-
koiran alku, jolta motivaatiota ei puutu. Innol-
la odotan mitä kaikkea saammekaan yhdessä 
vielä kokea.

Kahdestaan ei tähän olisi pystytty, joten 
suuret kiitokset treenikavereille, kouluttajille 
ja kasvattajalle.

Vähän täytyy olla ylpeä myös itsestäni, kier-
topalkintopokaalin kyljessä komeilee nyt oma 
nimi kahden eri koiran kera.

Teksti Tiina Andersson

Vuoden 2023 Tokotulokas Unlimited Star  
Lykke.

VUODEN 2023
RALLYTOKOTULOKAS

Psii (Equilibrium Amans Kynos, omistaja ja 
ohjaaja Hanna Stammeier) voitti 2023 vuo-
den rally-tokotulokas -palkinnon. Psii on tällä 
hetkellä 3-vuotias tsekinpaimenkoira, min-
kä kanssa päälajina harrastetaan tokoa. Psiin 
kanssa rally-toko tuli tokon rinnalle luonte-
vasti, kun etenkin alempien luokkien liikkeet 
olivat tokon myötä jo hyvinkin tuttuja. Tavoit-
teena vuodelle 2023 oli RTK2-koulutustunnus 
ja se saavutettiin. Psiin kanssa olimme myös 
HSKP:n rallyn joukkuekultaa voittaneessa 
Itä-Helsingin Agilityharrastajien joukkueessa 
kisaten tuolloin avoimessa luokassa. 

Psiin kanssa rallyn harrastaminen jatkuu, 
mitä muilta harrastuksilta joudamme. Ta-
voitteena vuodelle 2024 on RTK3 -koulutus-
tunnus, mutta tosissaan voittajan kiemuroita 
alamme treenailemaan vasta syksyllä, kun 
olemme saaneet kesän muiden lajien tavoitteet 
toivottavasti täytettyä. 

Teksti Hanna Stammeier

Vuoden 2023 Rallytokotulokas Psii ja Hanna 
Stemmeier.Kuva Heini Mölsä.
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VUODEN 2023
AGILITYN JUNIORIOHJAAJAT

Junioriohjaaja- palkinnosta kisattiin tiukoin 
tasapistein kolmen myös juniorien maajouk-
kueeseen kuuluneen ohjaajan kesken. Palkinto 
jaetaan tällä kertaa erikseen eri kokoluokissa.

Paras junioriohjaaja pikkuminin kanssa: 
Sofia Palvalin (HAU) ja toyvillakoira 
Staccato´s September Leaf, 
FI50701/18 (Söpö)

Paras junioriohjaaja minin kanssa: 
Matilda Kågström (BAT) ja kääpiöpinseri 
Super Play´s Lucie, FI50335/19 (Lycy)

Paras junioriohjaaja medin kanssa: 
Elsa Sarvikivi (HAU) ja shetlanninlammas-
koira Snowglow´s Last Drop Falls, 
FI43949/16 (Sera) 

VUODEN 2023 AGILITYKOIRA

Pääpalkinnon vei arvokisapisteiden turvin 
shetlanninlammaskoira Gjerulff Working  
Gameboy, FI12132/17, (Gamy), ohjaaja ja 
omistaja Katariina Sewon.

Vuoden 2023 Agilitykoira Gjerulff Working Gameboy. Kuva Irene Erling.

Vuoden 2023 agilityn junioriohjaaja medin 
kanssa, Elsa Sarvikivi ja Sera.
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Vuoden 2023 agilityn junioriohjaaja pikkumi-
nin kanssa, Sofia Palvalin ja Söpö.

Vuoden 2023 paras junioriohjaaja minin kans-
sa, Matilda Kågström ja Lucy
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Keskiviikkona 5.6. Kesälesken iltakilpailussa 
juostiin myös Helsingin Seudun Kennelpii-
rin ratamestaruuksista. Mestaruuksista juos-
tiin osana eri kilpailuluokkia, jotta jokainen 
koira pystyi juoksemaan turvallisesti omassa 
aikaluokituksessaan. Vinttikoirat jaetaan si-
joituslähtöihin aikavertailujen perusteella per 
juostava matka, jonka tarkoituksena on saa-
da lähdöistä mahdollisimman tasaisia ja var-
mistamaan, että jokainen koira näkee edellä 
vedettävän vieheen. Mestaruudet ratkottiin 

VINTTIKOIRIEN RATAJUOKSUN 
KENNELPIIRIN MESTARUUSKILPAILUT 

5.6.2024 TUOMARINKARTANO

nopeuden perusteella eli nopein aika oli voit-
taja. Mitattavissa roduissa italianvinttikoirat ja 
whippet ylikorkeat koirat eivät voi osallistua 
mestaruuskilpailuun.

Kilpailu sujui jouhevasti ja tunnelma oli 
mukava. Kokeessa myös juostiin monta koiran 
omaa ennätystä ja yksi rataennätys 280 m mat-
kalla etnankoira TRUCKER'S FEELS LIKE A 
DEVIL 21,53 s.

Teksti Tiina Flytstföm
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Champion of Champions Veteran of Veterans -gaala lauantaina1.2.2025 

 

 

 

Kennelpiirin mestarit vuonna 2024 350 m
Italianvinttikoira 1. YALLADIAN NEBUKADNESSAR
 omistaja S. Merve, Vantaa

Etnankoira 1. TRUCKER’S FREAK ON A LEASH
 omistajat S.Vilkman ja K.Kaartinen, Helsinki

Basenji 1. AJIBU QUEENIE WAHINES PAPAYA
 omistajat E. ja M. Karvinen, Vantaa
 2. WAZAZI TEMPTING FATE
 omistaja S. Kortelainen, Helsinki

Whippet 1. APACHE NATION’S BURNING HEART
 omistajat T ja P. Lehtinen, Helsinki
 2. PALETIN AMBROSIA CAKE
 omistajat M. Siltanen ja J. Laiho, Espoo
 3. WATCH’EM NO GOOD AT GOODBYE
 omistajat J. Honkaniemi ja M. Ollila, Vantaa

Champion of Champions Veteran of Veterans -gaala lauantaina 1.2.2025
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Kennelpiirin suurin voimainponnistus - Royal 
Canin Show - saatiin pakettiin leppoisissa mer-
keissä auringon paistaessa koko viikonlopun. 
Onneksemme pari viikkoa aiemmin saapunut 
kylmä rintama oli väistynyt ja Tuomarinkylän 
Vinttikoirakeskuksen piha-alue kuivunut, jol-
loin saimme sisäpysäköintialueen käyttöön. 

Hieman jännitti, vaikuttaako äitienpäivä 
ilmoittautumisiin. Koiria oli ilmoittautunut 
koko viikonlopulle 2200, junior handler -kil-
pailuun lauantaina 19 (joista 11 piirimesta-

ROYAL CANIN SHOW 11.–12.5.2024

ruuksiin) ja sunnuntaina 31. Näyttely on yksi 
merkittävimmistä tapahtumista kennelpiirin 
alueella ja talkoolaisten osuus tapahtuman 
onnistumiseen on huomattava. Tänä vuonna 
näyttelyn puheenjohtajana toimi Pirkko Bel-
laoui vastaten samalla ensiavusta. Tunnelma 
oli leppoisa koko viikonlopun ja sunnuntaina 
näyttelypaikka oli tyhjennetty ja siivottu tun-
nissa näyttelyn loputtua.

Teksti Outi Heikkilä-Toni

Näyttelyn kauneimmaksi koiraksi valitsi Davor Javor kääpiöpinseri Made In 
Line Golden Victoryn, omistaja Nina Vanhanen
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BIS2 kiharakarvainen noutaja Caballus Silver 
Dawn, omistajat Susanna ja Otto Kuisma.

BIS4 kääpiömäyräkoira pitkäkarvainen Aavistuksen Metsänmyytti, omistaja Päivi Soisalo

BIS3 airedalenterrieri Big Lady's Lion King, 
omistaja Pia Von Koch
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Lauantain paras veteraani: leonberginkoira 
Irtokarvan Theodora, omistajat Nemlander 
Juulia, Nella ja Riitta

Ryhmä 6 RYP beagle Flibelle Shake Rattle 
And Roll, omistaja Narusk Kadri, Viro

Lauantain paras juniori lyhytkarvainen sak-
sanseisoja Hietametson Benjamin, omistaja 
Kopposela Matti

Ryhmä 2 RYP kääpiöpinseri Made In Line 
Golden Victory, omistaja Vanhanen Nina 

Lauantain paras kasvattajaryhmä keeshond 
Eerondaali, omistaja Turunen Petri

Ryhmä 7 RYP punainen irlanninsetteri Entice 
O'really, omistaja Vikström Riitta

Ryhmä 3 RYP airedalenterrieri Big Lady's 
Lion King, omistaja Von Koch Pia

Ryhmä 5 RYP pomeranian Linnanhaltijan 
Giuseppe, omistajat Kalke Maarit & Liimatai-
nen Jussi
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Sunnuntain paras juniori ranskanbulldoggi 
Path To Heart Medaus Kvapas, omistaja Lipp 
Irja, Viro.

FCI 8 RYP kiharakarvainen noutaja Cabal-
lus Silver Dawn, omistaja Kuisma Susanna ja 
Otto.

FCI 4 RYP kääpiömäyräkoira pitkäkarvainen 
Aavistuksen Metsänmyytti, omistaja Päivi Soi-
salo.

FCI 10 RYP afgaaninvinttikoira Shadowhun-
ter Del Ghyryo, omistaja Abderhalden Kirsi, 
Sveitsi.

FCI 1 RYP pitkäkarvainen collie Merry Moon-
ray's Feel The Fortune, omistaja Turtola Tiia.

Sunnuntain paras veteraani bordercollie 
Highland Breezes Diamond Nth Dark, omista-
ja Tellu Päärnilä.

FCI 9 RYP villakoira, keskikokoinen, musta 
Canmoy's Farida, omistaja Häggblom Susan-
na.

Sunnuntain paras kasvattajaryhmä vanhaeng-
lanninlammaskoira Czarlinda's, Lindahl 
Erno.
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UUDEN SIHTEERIN ESITTELY

Olen Satu Hattunen, kennelpiirin uusi ja pus-
kasta vetäisty sihteeri. Yhdistystaustaa löytyy 
monessakin eri roolissa, mutta kennelpiirin 
hommia olen hoitanut vain talkoilemalla eri 
tapahtumissa. 

Koiramaailmani on pitkälti pelastuskoira-
hommia omien pitkäkarvaisten pyreneitten-
paimenkoirien kanssa. Olen ollut mukana 
pelastuskoiratoiminnassa monia vuosia ia yh-
distyksen toiminta, pelastuskoirakoulutukset 
ja lukemattomat talkoot ovat tulleet minulle 
tutuiksi. Koirat, treenit ja kokoukset – kaikista 
niistä koostuu viikkorytmi.

Eläkkeelle jäätyäni päätin toteuttaa haaveet 
ranskan kielen opiskelusta. Kuinka moni muu 
voi ylpeillä siitä, että osaa pyytää kahvia kah-

deksalla eri tavalla (ja olla saamatta sitä yhdel-
läkään)? Ranskankieliset neuvottelut koirien 
kanssa ovat myös oma taiteenlajinsa – "istu" 
kuulostaa kyllä ranskaksi elegantimmalta "as-
seyez-vous".

Kun en ole treeneissä tai harjoittamassa ak-
senttiani, löydät minut kutomasta kaikenlaista 
pehmeää ja lämmintä. Villasukat, villapaidat, 
villakoirat ine. 

Mottoni on "opi yksi uusi asia päivässä". 
Tämä on minun maailmani – koirankarvo-

jen, ranskan kielen ja kutomisen täyttämä elä-
mänilo. Ja jos joskus mietit, missä olen, löydät 
minut todennäköisesti yhdistyksen kokoukses-
ta, koirien kanssa treenaamasta tai kutomasta 
uutta mitä lienee luomusta.
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AGILITYJAOSTO

Puheenjohtaja
• Tuija Lindholm
agilityjaosto2023@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Mari Heikkinen

Jäsen
• Stiina Pasanen 

KAVERI- JA LUKUKOIRA JAOSTO

Puheenjohtaja
• Päivi Uurtola-Kahri
kaverikoiravastaava@gmail.com

Sihteeri
• Kukka-Maaria Kankaala

Rahastonhoitaja
• Merja Kuparinen

Muut jäsenet
• Katja Kuusela
• Saana Pukkio
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NUORISOJAOSTO

Puheenjohtaja
• Carina Kitti
carina.kitti@outlook.com
+358 500 404 255

Varapuheenjohtaja
• Oona Sukander

Sihteeri
• Johanna Kupiainen
nuorisojaosto.hskp@ gmail.com

facebook.com/nuorisojaosto

hskp.net/jaostot/nuorisojaosto

METSÄSTYSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Harri Väre
harri.vaere@gmail.com
040 585 4955

Sihteeri
• Pia Kivistö
p.i.a.f.kivisto@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Silvo Mikkonen
silvo.mikkonen@gmail.com
040 591 8623

hskp.net/jaostot/
metsastyskoirajaosto

Anotut piirinmestaruuskokeet 2024
3.8.2024 VERI Tammela
17.8.2024 NOME B Lohja
1.9.2024 MEJÄ Raasepori
7.9.2024 LINT Mäntsälä
25.9.2024 AJOK Loppi
28.9.2024 MÄAJ Lohja
11.10.2024 BEAJ Mäntsälä, yhdessä Uudenmaan kennelpiirin kanssa
24.10.2024 HIRV Kirkkonummi
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PALVELUSKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Reijo Rekorius, 
Etelä-Suomen Palveluskoira ry
050 408 1510
reijo.rekorius@outlook.com

Varapuheenjohtaja, sihteeri
• Kaj Aaltonen, Team Working Dogs ry
0400 217 040
kaj.aaltonen@focuslaw.fi 

Jäsenet
• Outi Heikkilä-Toni, 
Helsingin Palveluskoiraharrastajat ry
• Satu Hattunen, 
Suomen Pyreneläiset ry
• Anu Hausen, 
Uudenmaan Harrastuskoirat ry
• Kati Rautakorpi, 
Palveluskoiraklubi EPK ry
• Eeva Valla, 
Palveluskoiraklubi EPK ry

hskp.net/jaostot/
palveluskoirajaosto

Palveluskoirajaosto tiedottaa:
Alkusyksystä tulossa haun piirimestaruuskilpailu 3-luokan koirakoille
Enintään 10 koirakkoa, etusija piirimestaruudesta kisaavilla 3-luokan koirakoilla.
Seuraile Kennelliiton tapahtumakalenterin koekalenteria ja ilmoittaudu kisaamaan!

Koetoimitsijan peruskurssi tulossa myös syksyllä. Kurssille mahtuu 30 henkilöä.
Ilmoittautuminen Kennelliiton tapahtumakalenterin kautta. 

Mahdollisuus on myös ruotsin-
kieliseen kurssiin mikäli ilmoit-
tautuneitatulee riittävästi. 

Kouluttajana toimii aluekouluttaja
Carina Savander-Ranne
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SEURA- JA KÄÄPIÖKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Hanne Ahola
040 761 4365
hanne.ahola@helsinki.fi

Varapuheenjohtaja
• Mia Peltoniemi
0400 260 020
mia.peltoniemi@kenneltirlittan.com

Sihteeri
• Anu Heikkinen
040 571 4266
anu.heikkinen@hskp.net

Rahastonhoitaja
• Anne Sinisalo
050 309 3952
anne_sinisalo@msn.com

hskp.net/jaostot/
seura-ja-kaapiokoirajaosto

TERRIERIJAOSTO

Puheenjohtaja
• Maija Heikkonen, 
Suomen Bedlingtonkerho ry
maija@trimmauspalvelu.fi
Varapuheenjohtaja
• Christa Ahlbom, 
Skotlanninterrierikerho ry
christa.ahlbom@elisanet.fi
Sihteeri
• Susanna Vuori,
Skyenterrierikerho ry
susannavuori.bs@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Marjatta Pailinna-Rosenlöf,
Suomen Kääpiöbullterrierit ry
jatta.pailinna@ gmail.com
Muut jäsenet
Paula Polvinen, Lakelandinterrierit ry
Saija Hakanen, Sakate ry
Eija Jantunen, Englanninkääpiöterrierit ry
Sirpa Hopia, Suomen
Bullterrieriyhdistys ry
Terrierijaoston edustaja 
HSKP:n hallituksessa 
Anne Eriksson
www.facebook.com/hskptj/

Seura- ja kääpiökoirajaoston maksuttomat näyttelytotutukset
keskiviikkona 7.8. ja tiistaina 20.8. klo 19.00 Heurekan

P-paikalla, Kehä III:n puoleisessa päädyssä
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TOKOJAOSTO

Puheenjohtaja, tokovastaava
• Pirkko Bellaoui
pbellaoui@gmail.com

Varapuheenjohtaja, kurssivastaava
• Heidi Rajala
hskp.toko@gmail.com

Sihteeri
• Meri Kujanpää
kujapaa84@gmail.com

Rahastonhoitaja
• Kaisa Westerlund
kaisa.m.westerlund@gmail.com

Muut jäsenet
• Janina Wallgren
• Ulla Peltonen
• Heidi Rajala
• Heini Mölsä
• Hanna Stammeier
• Tiina Janka (varajäsen)

kennelpiiri.fi/helsinginseutu/
jaostot/tottelevaisuusjaosto

facebook.com/tokohskp/

VINTTIKOIRAJAOSTO

Puheenjohtaja
• Pirkko-Liisa Marttinen
pirkko-liisa.marttinen@kolumbus.fi

Sihteeri
• Jukka Ruotsalainen
jukka.ruotsalainen@icloud.com

Rahastonhoitaja
• Erja Billings
Hilantie 244, 02480 Kirkkonummi
Puh. 040 7728 455
erja.billings@gmail.com

Tiedottaja
• Tiina Ylänen
puheenjohtaja@greyhoundyhdistys.fi

Muut jäsenet
• Riikka Nieminen
• Pia Poteri

hskp.net/jaostot/
vinttikoirajaosto
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Kesä, aurinko, vesi ja hyönteiset. Tässä 
elementtejä ilahduttamaan sekä tuomaan 
haasteita koirien kesän viettoon. Perusterve 
koira nauttii kesästä. Osalle koirista kesä 
tuo lisähaasteita hyvinvointiin.

Eläintuotteiden tuoteturvallisuus
Kesä on koiraharrastajan aktiiviaikaa kilpailui-
neen sekä koiranäyttelyineen. Aktiivikaudella 
on myös hoitotuotteiden tarve runsaampaa. 
Tuotevalinnoissa on hyvä muistaa muutama 
perusasia liittyen tuotteiden turvalliseen käyt-
töön.

Koiran ollessa juridisesti esine jättää se 
eläinten hoitotuotteet samaan asemaan kuin 
auton akkuvesi. Samat raaka-aineet, jopa 
eläimille haitalliset, ovat sallittuja kuin mit-
kä autotuotteilla. Eläinten hoitotuotteilla ei 
ole muuta tuoteturvallisuusvaatimusta viran-
omaisten puolelta, kuin kemikaalien varoitus-
merkkien käyttöpakko tarvittaessa. Merkkien 
käytön tavoite on herättää kuluttajan huomio 
tuotteen tuoteturvallisuuteen. Valitettavan 
usein jää kemikaalien varoitusmerkit huomaa-
matta tuotteen harhaanjohtavan nimen takia: 
pentushampoo, hypoallergia shampoo, hoi-
tovoide…. Vastaavia merkkejä löytyy WC.n 
puhdistusaineista.

Erityistä huolellisuutta tulee tuoteturvalli-
suuden suhteen noudattaa herkkäihoisten ja 
iho-ongelmaisten eläinten hoitotuotteita va-
litessa. Itseään nuolemalla pesevät koirat ja 
kissat edellyttävät hoitajiltaan tarkkuutta tuo-
tevalintojen suhteen.

Eläintuotteiden osalta tuoteturvallisuuden 
eläimille ja laadun tason määrittää valmistaja 
ja markkinoija itse, jonka eläimen hoitaja tes-
taa lemmikillään. Lainsäädäntö jättää kulutta-
jan varsin haasteelliseen tilanteeseen. Muuta-
mista asioista on hyvä huolehtia tuotevalintoja 
tehdessään. Minimissään tulisi hoitotuotteesta 
löytyä ainesosat, käyttö- ja säilytysohjeet. 
Tuotteessa ei tulisi olla kemikaalien varoitus-
merkkejä. Koiraharrastus, into ja eläinrakkaus 

KOIRIEN KESÄRIESAT
ei tuo riittävää pätevyyttä alalle. Yrityksen 
takaa tulisi löytyä henkilöt, joilla on pätevyys 
turvallisten hoitotuotteiden valmistamiseen ja 
markkinointiin, ei vain nimetöntä asiantuntija-
yhteistyötä. 

Uimisen riemut ja riesat
Uiminen on monen koiran suuri nautinto. Ui-
minen viilentää kesäkuumalla, etenkin paksu-
turkkisia koiria. Uimisen kääntöpuoli etenkin 
pohjavillaisilla roduille on turkin hidas kuivu-
minen. Kostea iho on loistava kasvualusta eri-
laisille mikrobeille, esimerkiksi bakteereille. 

Kesän riesana on usein hotspot ihotuleh-
dukset. Hotspotteja voi pyrkiä välttämään 
huolehtimalla siitä, että koiran turkki saadaan 
viimeistään päivän päätteeksi hyvin kuivaksi.

Moni hotspot voidaan hoitaa paikallisella 
hoidolla edellyttäen, että se havaitaan ajoissa. 
Pesu antiseptisella shampoolla ja tarvittaes-
sa antimikrobista voidetta tai kirvelemätöntä 
haavasuihketta alueelle (etanoli/viina kirvelee 
iholla). Alueelta on myös hyvä leikata karvat 
pois, jotta ongelma-alue tulee ilmastoitua. 
Paksut rasvat (parifiini-, vaseliinipohjaiset) 
keräävät likaa ja luovat hapettomissa olosuh-
teissa eläville taudinaiheuttajille otolliset olo-
suhteet ja siten paksu rasva ei ole optimaalinen 
valinta hoitoon. Vaaleakarvaisilla roduilla on 
helppo huomata alkava hotspot turkin tumma-
na punertumisena. Mitä aikaisemmin alkavan 
hotspotin saa kiinni, sen helpompi se on hoi-
taa.

Meri- ja kuravedessä uineet koirat huuhdel-
laan ensin kunnolla puhtaalla vedellä. Etenkin 
sinileväaikaan on tärkeää, että koira tulee huo-
lella huuhdeltua, jos riski on, että vedessä on 
sinilevää. Asianmukaisen shampoon käyttö 
paikoin huuhteluun, ei ole haitaksi, päinvas-
toin. Pitäydy neutraaleissa pesevissä aineissa 
ja vältä kovia sulfaattipohjaisia pesuaineita. 
Asianmukaisen shampoon avulla rikot veden 
pintajännityksen ja pääset huuhtomaan lian 
ihoa myöten pois.
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Turkin keventäminen trimmaamalla helpot-
taa ihon ilmastointia sekä ihon hoitoa. Ota ta-
vaksesi tunnustella säännöllisesti koira lävitse, 
jotta havaitset mahdolliset iho-ongelmat ajois-
sa. 

Korvaongelmia
Korvapotilaille ovat uimisen myötä kosteat 
korvat lisäriski tulehduksen uusiutumiselle. 
Tarkista uinnin jälkeen koirasi korvat ja puh-
dista tarpeen mukaan. 

Korvat kannattaa myös trimmata, jos korva-
käytävällä on runsas karvoitus, jotta korvaan 
saadaan riittävä ilmastointi kosteuden poista-
miseksi. Etenkin luppakorvilla ei korva pääse 
helposti kuivumaan ja kosteus lisää korvien 
tulehdusriskiä. Ongelmakorvakoirilla, joilla 
korvat likaantuu ja tulehtuu helposti, korvien 
viikoittainen pesu asianmukaisella valmis-
teella edesauttaa korvien vastustuskykyä tu-
lehduksille. Likainen iho ja korva on alttiimpi 
tulehduksille.

Hyttysiä ja hajuja
Hyönteiset aiheuttavat monelle koiralle 
iho-ongelmia. Valtaosa hyönteisistä saalistaa 
hajuaistin avulla, minkä johdosta monia hyön-
teisiä voidaan torjua hajusuojan avulla. 

Koiran hajuaisti on herkkä, ja hajuaineiden 
käytössä tulee olla varovainen. Pääsääntöises-
ti alttiimmat alueet hyönteisten puremille on 
vähäkarvainen vatsanalus ja kainalot, lisäksi 
etenkin punkkien osalta korvantaukset sekä 
kaula. Näille alueille voidaan laittaa kevyt ha-
jusuoja, välttäen hajun joutumista kuonoon ja 
nenään. 

Piinallisia puremia
Hyönteisten puremat ovat hyönteislajista riip-
puen erilaisia. Hyttysten ja muurahaisten pure-
mat aiheuttavat usein allergisen reaktion, joka 
ilmenee kutinana. Hyönteisten syömät alueet 
näkyvät usein punaisina ja ärtyneinä alueina. 
Pidä nämä purema-alueet puhtaina ja pese tar-
vittaessa antiseptisella shampoolla. Ihoa voi 
hoitaa kutinaa lievittävällä ja ihoa rauhoittavil-
la kevyillä hyvin imeytyvillä voiteilla. Samoin 

mehiläisten/ampiaisten pistot voivat aiheuttaa 
allergisen reaktion. Alue on hyvä viilentää ja 
hoitaa samoin kuin yllä. Pistokohdan ollessa 
pään, kuonon alueella, on riski hengitysoi-
reille ja tällöin on hakeuduttava eläinlääkärin 
hoitoon.

Osa hyönteisten puremista esim. paarmat 
ja mäkäräiset, jättävät usein avonaisia pieniä 
haavoja. Tulehdusriskin takia on alue hyvä 
pestä antiseptisella shampoolla ja hoitaa an-
timikrobisella voiteella tai kirvelemättömällä 
haavasuihkeella (etanoli/viina kirvelee iholla). 
Myös punkin puremat on hyvä puhdistaa ja 
käyttää haavasuihketta puremakohtaan.

Hyönteisten puremat voivat helposti kesällä 
tulehtua, joten seuraa tilannetta. Pidä ongel-
ma-alue puhtaana

Koirakin voi palaa auringossa
Aurinko voi myös polttaa vaaleaihoiset koirat. 
Jos palava alue on pieni, voidaan se suojata 
aurinkosuojavoiteella. Suomen leveysasteilla 
aurinkosuojakertoimen tulisi olla vähintään 
30. Eläinten hyvä aurinkosuoja on pitkäkes-
toinen, ihoa hoitava, pH ~7, suojakerroin vä-
hintään +30, veteen liukenematon ja hyvin 
levittyvä. Mikäli koko koira on riskissä palaa 
auringossa, tulisi koira suojata esimerkiksi 
vaatteen avulla. 

On tärkeää erottaa aurinkoherkät ja aurin-
gossa palavat koirat. Ensimmäinen ryhmä ei 
hyödy aurinkosuojasta, ja usein aurinkoherk-
kyyden takana on esimerkiksi jokin lääkeaine 
tai muu auringolle altistava tekijä, joka tulee 
selvittää. 

Tyypillisiä auringossa herkästi palavia 
alueita ovat muun muassa korvat ja kuono. 
Suojaa herkästi palavat alueet ajoissa. Palanut 
iho on kipeä ja voi tulehtua helposti.

Kesätassut
Kuuma kesä on myös iso rasite tassuille, eten-
kin polkuanturat ovat kuumalla asfaltilla ko-
villa. Tarkista tassut säännöllisesti ja voitele 
polkuanturat tarvittaessa hyvin imeytyvällä 
voiteella. Huomioi, että koira säätelee lämpö-
tilaansa läähättämällä ja hikoilemalla vain tas-
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suistaan, jolloin paksut vaseliini/parafiinivoi-
teet ja vahat tukkivat helposti tassut ja estävät 
hikoilemisen. Vältä turhaa tehoaineiden (piki, 
pihka, terva, teepuuöljy…) käyttöä tassuvoi-
teissa.

Uiminen ja kesän kasvit ovat osalle koiris-
ta ihoa ärsyttäviä ja siten tassujen varpaiden 
välin iho vaatii tarvittaessa hoitoa. Kutinaa 
lievittävä kevyt, hyvin imeytyvä voide sovel-
tuu hoitoon, tarvittaessa pesu ihoystävällisellä 
antiseptisella shampoolla. Hoida ajoissa ennen 
kuin ihovaurio pahenee.

Lukuisissa iho-ongelmissa on tärkeä kään-
tyä ajoissa eläinlääkärin puoleen. Aina, kun 
olet epävarma tai iho-ongelma on laaja-alai-
nen ja pitkäkestoinen, käänny eläinlääkärin 
puoleen.

Suomen kesä on lyhyt, ja kaikista kesän 
riesoista huolimatta kesä on suurta juhlaa 
meille kaikille. Nautitaan siis kesästä karva-
kuonojen ihoa seuraten.

Kirjoittaja: FM Biokemia Saija Pihkanen, 
lääkekehityksen ammattilainen. 
Luonnonmukaisen SOLHEDS 
-tuotesarjan kehittäjä.

SOLHEDS Derma-tuotteiden soveltuvuus eri 
iho-ongelmatilanteissa.

SOLHEDS voiteet ovat kevyitä sekä hyvin 
imeytyviä, neutraalit shampoot helposti pois-
huuhdeltavissa, pH ~7, sekä taloudellisia, pie-
ni käyttömäärä riittää. Kaikki Derma-tuot-
teet on valmistettu kestävän kehityksen 
periaattein tarkoin valikoiduista ja puhtais-
ta luonnon raaka-aineista.

Tarkemmat ohjeet tuotteiden soveltuvuudessa 
eri käyttöaihealueissa löydät verkkosivuiltam-
me https://solheds.com/hoito-ohjeet/ osiosta.
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Näyttelyiden hakumenettely
Kaikille Helsingin Seudun Kennelpiirin 
alueella järjestettäville näyttelyille anotaan 
lupa Suomen Kennelliitolta. Näyttelyä ano-
taan Suomen Kennelliiton Omakoira-tapahtu-
matietojärjestelmän kautta.

Näyttelyanomuksen voi täyttää ja toimit-
taa eteenpäin yhdistyksen puheenjohtaja tai 
muu henkilö, jolla on oikeudet yhdistyksen 
tietojen ylläpitämiseen tai tapahtumien yllä- 
pitämiseen. Oikeudet on annettu jäsenyhdis-
tysten sihteereille ja puheenjohtajille. Sihteeri 
tai puheenjohtaja voi lisätä Omakoira-palve-
lussa yhdistyksen jäsenelle yhdistystietojen 
ylläpitäjän tai tapahtumien ylläpitäjäoikeudet 
lisäämällä henkilölle ko. luottamustehtävät 
yhdistyksen tietoihin. Henkilön Kennelliiton 
jäsenyyden tulee olla voimassa.

Näyttelyanomukseen merkitään vähintään 
kaksi vaihtoehtoa näyttelyn järjestämisajan-
kohdaksi. Lopullinen päivämäärä tulee myö-
hemmin Suomen Kennelliitosta. Tämä on syy-
tä huomioida ennen kuin näyttelytoimikunta 
alkaa varata tuomareita.

Jäsenyhdistykset
Kennelpiiriin kuuluu tällä hetkellä reilu sata 
jäsenyhdistystä. Suuri osa piirin jäsenyhdis- 
tyksistä on rotua harrastavia yhdistyksiä tai 
alueellisia koirakerhoja. Rotujärjestö ei voi 
olla Kennelpiirin jäsen, mutta Kennelpiirin 
järjestämät tilaisuudet ovat avoimia kaikille 
Kennelpiirin alueella toimivien eri koirayhdis-
tysten jäsenille.

Kaiken jäsenyhdistyksen Kennelpiirille 
tarkoittaman virallisen postin (anomukset, 
kirjeet ym.) on oltava yhdistyksen virallisten 
nimenkirjoitushaltijoiden allekirjoittamia.

Kennelpiiri lähettää jäsenyhdistyksilleen 
tiedotteita ajankohtaisista asioista ja tapahtu-
mista sekä neljästi vuodessa ilmestyvän Ken-
nelpiirin lehden, Tiedotteen. Jotta tieto kulkisi 
Kennelpiiriltä jäsenyhdistyksille, toivotaan, 
että yhteystietojen muutoksista ilmoitettaisiin 
Kennelpiirin sihteerille sekä tiedot päivitettäi-
siin Kennelliiton Omakoira-palveluun.

Kennelpiirin jäsenyhdistykset ovat edustet- 
tuina Kennelpiirin eri jaostojen toiminnassa. 
Toiminta on avointa kaikille jäsenyhdistyk- 
sille. Lisää tietoa jaostojen toiminnasta saa jaos- 
tojen sihteereiltä ja Kennelpiirin kotisivuilta. 
•••

Hallituksen vuoden 2024 kokousajat
Maanantai 19.8.2024
Maanantai 16.9.2024
Maanantai 21.10.2024
Maanantai 18.11.2024
Maanantai 9.12.2024

Hallituksen käsiteltäväksi tarkoitetut asiat 
pyydetään lähettämään sihteerille kirjallisina 
vähintään kaksi viikkoa ennen kokouspäivää.
Piirin sihteeri Satu Hattunen, Laihokuja 1 B 
6, 01370 Vantaa tai sihteeri@hskp.net •••

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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NÄYTTELYIDEN ANOMISEN
AIKATAULU

Ryhmä- ja erikoisnäyttelyjen anomus-
ten lähettämis- ja käsittelyaikataulu
Näyttely- Anomus Anomus
vuosi Kennelpiirissä Kennelliitossa
2026 30.9.2024 31.10.2024
2027 30.9.2025 31.10.2025
2028 30.9.2026 31.10.2026

Kaikkien rotujen näyttelyt
Näyttely- Anomus Anomus
vuosi Kennelpiirissä Kennelliitossa
2027 30.11.2024 1.1.2025
2028 30.11.2025 1.1.2026
2029 30.11.2026 1.1.2027

Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaan Ken-
nelliitolla ja Kennelpiirillä on oikeus evätä 
näyttely sellaiselta näyttelytoimikunnalta, 
joka ei ole aikaisempien näyttöjen perusteella 
kykenevä näyttelyn järjestämiseen.

Kennelpiirin näyttelyohjaajat ovat käytet-
tävissä kaikkien näyttelytoimikuntien apuna. 
Yhteystiedot ovat saatavilla mm. Tiedotteen 
sisäetukannessa sekä Kennelpiirin kotisivuilla. 
On suositeltavaa, että näyttelytoimikunnat 
ovat yhteydessä Kennelpiirin näyttelyohjaa-
jaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa 
näyttelyä suunniteltaessa.

Samana viikonloppuna järjestettävien alu-
eellisesti lähekkäisten kaikkien rotujen tai 
kansainvälisten näyttelyiden näyttelytoimi-
kuntien on huolehdittava siitä, ettei samoja 
rotuja arvostella molemmissa näyttelyissä 
samana päivänä. Kotimaiset rodut tulee mah-
dollisuuksien mukaan arvostella näyttelys-
sä samana päivänä. Kaksipäiväiset näyttelyt 
sopivat aina ryhmäjakonsa vastakkaisiksi ja 
yksipäiväiset näyttelyt järjestetään eri paikka-
kunnilla eri päivinä.

Jos samana päivänä järjestetään alueelli-
sesti lähekkäisiä näyttelyitä, joissa arvostel- 
laan samoja rotuja, järjestäjien tulee sopia asi- 
asta keskenään. Kansainvälisten näyttelyiden 
maantieteellinen etäisyys samana päivänä on 
vähintään 300 km ryhmäjako huomioon otta- 
en. Kennelliiton järjestämän näyttelyn kanssa 
ei saa olla samanaikaisesti muita näyttelyitä.

Näyttelyn rahaliikenteessä käytetty tili ei 
saa olla yksityistili, vaan sen on oltava joko 
näyttelyn oma tili tai näyttelyn järjestävän 
yhdistyksen tili.

Näyttelytoimikunnan sihteerillä on oltava 
voimassaoleva kehätoimitsijakortti.

Ohjeet Omakoira-palvelusta ja näytte- 
lyiden anomisesta löytyvät Kennelliiton si-
vuilta.

Pentunäyttelyn hakumenettely
Hakemus on tehtävä sähköisesti Kennelliiton Omakoira-palvelussa siihen kennelpiiriin, jonka 
alueella näyttely järjestetään. 1.1.–30.6. järjestettävät näyttelyt anotaan edellisen vuoden maalis-
kuun loppuun mennessä. Kennelpiiri toimittaa hakemukset lausunnollaan varustettuna Kennel-
liittoon huhtikuun loppuun mennessä. 1.7.–31.12. järjestettävät näyttelyt anotaan edellisen vuo-
den syyskuun loppuun mennessä. Kennelpiiri toimittaa hakemukset lausunnollaan varustettuna 
Kennelliittoon lokakuun loppuun mennessä.
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Piirin kehätoimitsijat
Kehätoimitsijoiden yhteystiedot löyty- 
vät Kennelpiirin kotisivuilta osoitteesta  
hskp.net/kehätoimitsijat sekä Kennelliiton 
Omakoira-palvelusta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri pitää myös Ken-
nelliiton listan rinnalla omaa Kennelpiirikoh-
taista kehätoimitsijalistaansa. Kehätoimitsi-
joiden on ilmoitettava kaikki omat listaukseen 
tulevat muutokset myös Hanna Leppälälle, 
joka ylläpitää listaa.

Kehätoimitsijoiden velvollisuus on hoitaa 
omat muutoksensa Kennelliiton Omakoi-
rassa olevalle listalle.

Uudeksi kehätoimitsijaksi Kennelpiirissä voi 
anoa henkilö, joka on Kennelliiton jäsen, asuu 
Helsingin, Espoon, Vantaan tai Kauniaisten 
alueella ja on hyväksytysti suoritetun kehä-
toimitsijakurssin jälkeen sovitussa ajassa suo-
rittanut todistettavasti toimitsijapätevyyden 
saavuttamiseksi tarvittavat harjoittelukerrat 
hyväksytysti. Muilla alueilla käydyn kurssin 
harjoittelukerrat tai mahdolliset loppukokeet 
määräytyvät kyseisen Kennelpiirin kurssieh-
tojen mukaisesti.

Uudet kehätoimitsijakorttianomukset lähete-
tään Kennelpiirin sihteerille. Anomuksessa on 
mainittava voimassaoleva Kennelliiton jäsen-
numero, joka löytyy mm. Koirammelehden 

NÄYTTELYKALENTERI
Tietoa Suomessa järjestettävistä näyttelyistä saa Suomen Kennelliiton kotisivuilta
osoitteesta kennelliitto.fi sekä Koiramme -lehdestä.

Kansainvälisiä arvonäyttelyjä järjestetään lähivuosina seuraavasti:
Ruotsi
Ruotsin Voittaja 14.–15.12.2024

Euroopan voittaja
Euroopan Voittaja 2024, Celje,
Slovenia 4.–6.10.2024
Euroopan Voittaja 2025, Tshekki 10.–13.4.
Euroopan Voittaja 2026, Tukholma, Ruotsi

Maailman voittaja
Maailman Voittaja 2025, Helsinki, 
Suomi 8.–10.8.

Maailman Voittaja 2026, Milano, 
Italia 4.–7.6.
Maailman Voittaja 2027, Wels, 
Itävalta 29.4.–2.5.

Pohjoismaiden Voittaja
Pohjoismaiden Voittaja 2024 Ruotsi
Pohjoismaiden Voittaja 2025 Tanska

Crufts 2025
Birmingham UK 6.–9.3.2025
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Kokeet ja kurssit
Toko, rally-toko sekä koiratanssi ovat siirty- 
neet Palveluskoiraliiton hallintaan. Näiden la-
jien kokeet, kurssit, toimitsija- ja tuomarikortit 
anotaan suoraan Palveluskoiraliitosta. Myös 
luonnetesti ja siihen liittyvät kurssit sekä tuo-
mari- ja toimitsijakortit anotaan Palveluskoira- 
liitosta.

Kennelpiiriltä anottavat kokeet anotaan Oma-
koira-palvelun kautta siltä Kennelpiiriltä, jon-
ka alueella kokeet pidetään. Kennelpiirit ovat 
velvollisia toimittamaan ilmoituksen hyväksy-
mistään kokeista Kennelliitolle julkaistavaksi.

Kokeen Anomus Ilmoitus Kennel-
pitoaika piirillä viim. liitossa viim.
1.1.–30.4. 31.8. 30.9.
1.5.–19.8. 31.12. 31.1.
20.8.–31.12. 31.3. 30.4.

Kennelpiireillä on anomisajoista poiketen 
mahdollisuus olosuhteista johtuen myöntää 
alueelleen kokeita kaksi (2) viikkoa ennen 
koepäivää.

KAER-vesityö: Soile Hanhinen, Lepolantie 
29 A, 00660 Helsinki, soile.hanhinen@netti.fi
MEJÄ ja PIKA: Tuovi Henttu-Torckell, 
Takstorventie 33, 04140 Martinkylä,
 tuovi.henttu@gmail.com
MÄAJ: Kokeen koe- ja koirakohtaisesta pöy-
täkirjasta toimitetaan joko kopiot skannattu-
na tai valokuvana osoitteeseen ulla.kamila@
mayrakoiraliitto.fi
HIJÄ ja REK: Maarit Front, Tallimestarintie 
23 D 8, 02949 Espoo, maarit.front@elisanet.fi

Toimitsijakortit
Toimitsijakortit jotka koskevat tokoa, ral-
lytokoa ja koiratanssia sekä luonnetestiä ja 
palveluskoiralajeja, anotaan Palveluskoira-
liitosta. Agilityä ja vinttikoiria koskevia ko-
keita koskevat kortit anotaan ao. lajiliittoista. 
Toimitsijakorttien ja palkintotuomarikorttien 
anomukset toimitetaan piirin sihteerille. Toi-
mitsijakortit eivät enää vanhene, joten niitä ei 
tarvitse uusia.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA

takakannesta vastaanottajan nimen yläpuolel-
ta. Anomukseen kirjattujen toimitsijaharjoit-
telukertojen on oltava vahvistettu harjoittelun 
vastaanottaneen henkilön nimikirjoituksella ja 
nimikirjoituksen selvennöksellä.Vain pelkät 
nimikirjaimet vahvistuksina eivät riitä.

Anomuksessa on lisäksi mainittava, saako 
kehätoimitsijan yhteystiedot julkaista Ken-
nelpiirin kotisivuilla. Kehätoimitsijakorttiha-
kemuksessa on mainittava kirjoittavana kehä-
toimitsijana hallittava todellinen kielitaito ja 
yhteystietojen kohdalla myös sähköpostiosoi-
te. •••

Paimennuskokeet anotaan määräaikoja nou-
dattaen, mutta anotun järjestämispäivän voi 
olosuhteista johtuen joustavasti muuttaa il-
moittamalla varsinaisen järjestämispäivän 
kaksi viikkoa ennen koetta Kennelpiirille.

Anomukset, joita ei ole hyväksytty tai joihin 
on tehty muutoksia, ilmoitetaan tapahtuman 
anojalle hyvissä ajoin myöntäjän toimesta.

Koepöytäkirjat
VEPE:n koepöytäkirjat lähetetään suoraan 
Outi Heikkilä-Toni, Ohrakuja 4 as 2, 01370 
Vantaa.
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Ylituomarikoulutus jakautuu
viiteen eri vaiheeseen:

1. Rotujärjestön ennakkovalmennus
 tai erikoistumiskurssit
2. SKL-FKK:n järjestämä peruskoulutus
3. Rotujärjestöjen tai -liittojen järjestämä
 erikoistumiskoulutus
4. Koearvostelut tai harjoitusarvostelut
5. Ylituomariksi pätevöiminen

Esityksen ylituomarin peruskurssille tekee ha-
kijan oma jäsenyhdistys todettuaan, että hen-
kilö on ylituomaritehtäviin sopiva ja täyttää 
ylituomarille asetettavat vaatimukset.

Esitys tehdään kirjallisesti käyttäen SKL- 
FKK:n ylituomarikokelaskaavaketta ja osoi-
tetaan hakijan Kennelpiirille, joka hyväksyy 
hakijat koulutukseen.

Jäsenyhdistyksen tehtävänä on huolehtia siitä, 
että eri koemuotoihin saadaan riittävästi yli-
tuomareita.

Yhdistykset vastaavat siitä, että ylituomariko-
kelaat todella ovat sellaisia henkilöitä, jotka 
sopivat ylituomaritehtäviin. Yleensä vain jä-
senyhdistykset tuntevat hakijat niin hyvin, että 
pystyvät tämän arvioinnin tekemään. •••

Piirinmestaruustuki
Piirinmestaruustuen suuruus määräytyy osal-
listuvien koirien määrän mukaan.

Tuki max. 100 € (osallistujia korkeintaan 10 
kappaletta)

Tuki 10€ per osallistuva koirakko (osallistujia 
11–19 kappaletta)

Tuki max. 400€ (osallistujia 20 kappaletta). •••

KENNELPIIRI TIEDOTTAA

Ylituomarikoulutukseen hakeutuminen
Ylituomarikoulutuksen tarkoituksena on val-
mistaa päteviä ja vastuustaan tietoisia ylituo-
mareita ja huolehtia siitä, että ylituomareita on 
kussakin koemuodossa riittävästi. Koulutuk-
sella ja jatkokoulutuksella pyritään yhtenäistä-
mään koe- ja kilpailuarvostelua sekä pitämään 
tuomarikuntaa jatkuvan kehityksen tasalla.

Palkintotuki ja piirivero
Kennelpiiri myöntää palkintotukea kaik- 
kien rotujen näyttelyjen, kiintiöerikoisnäyt- 
telyiden sekä ryhmänäyttelyiden järjestämi- 
seksi. Palkintotuki kaikkien rotujen näytte-
lystä on 100 euroa/näyttely ja kiintiöerikois- 
näyttelyistä 70 euroa/näyttely. Käytäntö on voi- 
massa toistaiseksi. Lisätietoja palkintotuesta 
saa Pirjo Ojala-Laineelta, puh. 040 729 2883. 

Kaikki näyttelyt suorittavat näyttelyä puol-
taneelle Kennelpiirille piiriveron, joka on 15 
% näyttelyluetteloon merkittyjen, virallisiin 
luokkiin osallistuneiden koirien ilmoittautu-
mismaksuita. Piiriveroa ei peritä rotujärjes-
töjen ns. piiriverosta vapaista näyttelyistä, ro-
tujärjestöjen erikoisnäyttelyistä eikä avoimista 
katselmuksista (open show). Pentunäyttelyi-
den vero tilitetään Kennelliitolle.

Piirivero on maksettava Kennelpiiril-
le neljän viikon kuluessa näyttelyn järjes-
tämisestä. Piirivero maksetaan Helsingin 
Seudun Kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09. Piiriveron tilityslaskelma lähe-
tetään piirin taloudenhoitajalle osoitteel-
la Pirjo Ojala-Laine, Kontiotie 25 C 1, 
01450 Vantaa. Lisätietoja piiriverosta ja sen 
maksamisesta saa Pirjo Ojala-Laineelta,  
puh. 040 729 2883. •••
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Kennelpiirin näyttelytarvikkeet
Kennelpiiri vuokraa näyttelyissä tarvitta-
vaa kalustoa ja tarvikkeita (tuomariteltat, 
kehäpöydät ja –tuolit, kehänauhan kiinnitys-
nastat, kehälaatikot, ym.)

Etusija vuokrattaessa on kennelpiirin jä-
senyhdistyksillä kyseiselle näyttelykaudelle 
31.3. asti. Yleinen etusija näyttelytarvikkeita 
vuokrattaessa on piirin jäsenyhdistyksillä ja 
piirin alueella toimivilla muilla Kennelliiton 
alaisilla yhdistyksillä ulkopuolisiin nähden. 
Muille kuin Helsingin Seudun Kennelpiirin 
jäsenyhdistyksille vuokra on  suurempi.
Vuokrauksen yhteydessä laaditaan vuok-
rasopimus, jossa vuokraaja mm. sitoutuu 
palauttamaan tarvikkeet puhtaina, kuivina ja 
ehjinä. Mikäli vuokraaja varaa koko näytte-
lyvarastonvaraston kaluston, on varauksen 
peruutumisesta osittain tai kokonaan ilmoi-
tettava vähintään neljä (4) viikkoa aiemmin, 
muutoin peritään kertakorvaus kokonaisuu-
dessaan. Peruutuksesta on ilmoitettava kirjal-
lisesti (sähköpostilla vastaanottokuittauksin) 
varasto@hskp.net.

Tarvikevuokra on suoritettava Helsingin 
Seudun kennelpiirin tilille FI11 1800 3600 
2187 09 kahden viikon kuluessa tapahtu-
masta, jossa tarvikkeita on käytetty, viitteenä 
110. Kuitti maksusta lähetetään osoitteeseen  
varasto@hskp.net.

Piirin näyttelytarvikevaraston osoite on 
Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki. Tilat 
sijaitsevat katutasossa, ovessa on Helsingin 
Seudun kennelpiirin nimikilpi.

Sirulukijaa voi vuokrata/lainata Outi Heikki-
lä-Toni puh. 050 5826 722 (Tikkurila/Hiekka-
harju). Mikrosirulukulaitteen voi noutaa aikai-
sintaan kolme (3) päivää ennen tapahtumaa ja 
se tulee palauttaa viimeistään kolmen (3) päi-
vän kuluessa tapahtumasta.

Näyttelytarvikkeiden varaukset: 
varasto@hskp.net, Anu Heikkinen 
040 571 4266.

Näyttelytarvikkeiden luovutus ja palautus: 
Satu Hattunen 040 506 1149, puhelut vain 
18–20.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA
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  Hinta á € Hinta á €
Lainattavissa kpl jäsenyhd. ei-jäsenyhd.

Mikrosirulaite 3 6 € 10 €
Kehätarvikepakkaus* 10 12 € 18 €
Trimmauspöytä 19 4 € 6 €
Pöytä 30 valkoinen + 20
 koottavia kevytpöytiä 4 € 6 €
Tuoli musta 50 + valkoinen 90 2 € 3 €
Kehäteltta 10 6 € 10 €
Toriteltta 5 15 € 22 €
Kertakorvaus, koko varasto 1 kerta 250 € 350 €
Haitariteltta 4x4 m/3x3 m 5+5 35 € 45 €
Kertakorvaus, koko varasto  1 kerta 350 € 450 €
+ haitariteltat
Työtunti, jos tavaroita
joudutaan kunnostamaan 1 h 35 € 35 €
Tavaroiden luovutus ja
vastaanotto 1 20 € 20 €

*) Kehätarvikepakkaus (pöytä, 2 tuolia, trimmauspöytä, teltta, sijoituskyltit ja 
kehänauhan kiinnitysnastat)

VUOKRAUSHINNAT
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KENNELPIIRIN JÄSENMAKSU VUODELLE 2024
Helsingin Seudun Kennelpiirin vuosikokous päätti 21.3.2024
vuoden 2024 jäsenmaksun seuraavasti:
1–39 jäsentä jäsenmaksu 10 euroa 
40–59 jäsentä jäsenmaksu 15 euroa 
60–79 jäsentä jäsenmaksu 20 euroa 
80–      jäsentä jäsenmaksu 40 euroa
Jäsenmaksun eräpäivä oli 31.5.2024
Jäsenmaksu määräytyy 31.12.2023 jäsenmäärän perusteella ja se maksetaan 
itse kennelpiirin tilille, jäsenmaksua ei laskuteta.
Saaja: Helsingin Seudun Kennelpiiri ry
Pankkitili: FI11 1800 3600 2187 09 Maksun viite: 1805
Huom. Mikäli maksu maksetaan muualta kuin jäsenyhdistyksen pankkitililtä, 
lähetä kuitti maksusta osoitteella sihteeri@hskp.net ja kerro, minkä yhdistyksen 
jäsenmaksusta on kysymys.
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VUOSAAREN KOKOUSTILAN OHJEET

Osoite: Isonvillasaarentie 7, 00960 Helsinki.
Kokoustila sijaitsee pihatasossa rappujen O ja
P välissä. Kokoustilan yhteydessä on kennel-
piirin näyttelytarvikevarasto.

Parkkipaikkoja on Isonvillasaarentien ja 
Pienen Villasaarentien varrella – ei kokousti-
lan piha-alueella.

1. Varaus tehdään sähköpostitse
 varasto@hskp.net
 Avaimen noudosta sovitaan jonkun 
 alla olevista kanssa:
• Anne Eriksson, 040 561 4689,
 Maamiehentie 1 A, 00760 Helsinki
• Sami Huurresalo, 0400 169 288
 Vedenottamontie 8 D 32, 00980 Helsinki
• Carina Kitti, 0500 404 255, 
 Välitalontie 19, 00660 Helsinki
• Pia Kivistö, pia.kivisto@hskp.net,
 puh. 045 78 72 3400
 Maakaarenkuja 3 D 93, 00790 Helsinki
• Outi Toni, 050 582 6722,
 Ohrakuja 4 as 2, 01370 Vantaa

Avain on palautettava tilaisuuden jälkeen seu- 
raavaan päivään klo 12.00 mennessä sovit-
tuun paikkaan. Avainta ei saa postittaa.

2. Kokoustila on varaston takaosassa ovesta 
tullessa oikealla. Tilaan mahtuu 10–12 hen-
kilöä. Kokoustilassa on kahvin- ja veden-
keitin.Varastotilassa on myös WC.

3. Kokoustilasta lähdettäessä on muistettava
• sammuttaa kaikki valot
• sammuttaa virta kahvinkeittimestä
• pestä kahvinkeittimen pannut,
 pesumahdollisuus wc-tilassa.
• viedä kaikki roskat mennessään
 (kahvinporot jne), myös WC:stä.

• lukita ulko-oven ylä- ja alalukko ja 
 tarkistaa lukitus
• ilmoittaa yhteyshenkilölle (Pia Kivistö,  

sihteeri@hskp.net) välittömästi mahdolli-
sista vahingoista toimitilassa.

• Varastossa säilytettäviin tavaroihin ei saa
 kajota eikä niitä saa siirrellä

4. Kokoustilaan ei saa viedä koiria eikä koiria
 saa pitää vapaina kokoustilan pihalla.

5. Tupakointi ei ole sallittua kokoustilassa, 
varastossa eikä piha-alueella.

6. Mikäli kokoustilan varaus peruutetaan 
myöhemmin kuin 7 vuorokautta ennen 
tilaisuutta, veloitetaan varaajalta täysi 
vuokra.

 Kokoustilan käyttäjä on velvollinen kor-
vaamaan täysimääräisenä mahdollisesti 
aiheuttamansa vahingot.

7. Autot on jätettävä Isonvillasaarentielle 
 tai lähialueelle. Pihalla pysäköiminen
 on kielletty.

Kennelpiirin jäsenyhdistyksiltä peritään
vuokraa 10€ / kerta ja Kennelliiton jäsen-
yhdistyksiltä, jotka eivät ole kennelpiirin
jäsenyhdistyksiä, peritään vuokraa 20€/
kerta. Vuokra maksetaan Helsingin Seudun
Kennelpiirin tilille IBAN FI11 1800 3600
2187 09 viite 20323 viimeistään 14 päivän 
kuluessa Isonvillasaarentien tiloissa järjeste-
tystä tapahtumasta.

Helsingin Seudun Kennelpiiri ry pidättää 
itselleen oikeuden olla vuokraamatta 
tilaa yhdistyksille, jotka laiminlyövät 
näitä ohjeita.

KENNELPIIRI TIEDOTTAA



PIDÄN SINUSTA HUOLTA

LIITY  
Nutrolin® 

-kasvattaja- 
kerhoon

HELPPO ANNOSTELLA  
KUPPIIN KERRAN PÄIVÄSSÄ

Uusi
innovaatio!

OMEGATAHNAT -  
kaksi toimintamekanismia, 

tuplasti tehoa

Nutrolin® 
HIP & JOINT  

Tukee nivelterveyttä

Nutrolin® 
TEETH & GUMS  
Tukee suun terveyttä

Nutrolin® 
GUT & FLORA 

Tukee vatsan hyvinvointia

@nutrolinlife

ESTD 2007
www.nutrolin.FI

• Omega-3-rasvahapot 
 suojaavat NIVELIÄ 
 tulehdukselta
• Glukosamiini ja  
 kondroitiini tukevat   
 nivelkudoksen  
 UUDISTUMISTA

• Omega-3-rasvahapot 
 suojaavat SUOLEN  
 SEINÄMÄÄ  
 tulehdukselta
• Probiootit ja  
 prebiootit tukevat   
 MIKROFLOORAN 
 toimintaa

• Omega-3-rasvahapot 
 suojaavat IKENIÄ 
 tulehdukselta
• Ascophyllum nodosum  
 merilevä ehkäisee   
 PLAKIN ja HAMMAS- 
 KIVEN muodostumista

#happypasteing

ensimmäinen 
maailmassa



PARASTA MAHDOLLISTA SUORITUSKYKYÄ
KAIKILLE TYÖ- JA HARRASTUSKOIRILLE

LIFESTYLE HEALTH NUTRITION 
 www.royalcanin.fi

Sopiva pitoisuus rasvaa ja hiilihyd-
raatteja tuovat ruokaan ihanteellisen 
määrän energiaa.

Energialähteet on mukautettu 
vastaamaan erilaisten suoritusten 
asettamia tarpeita.

Ainutlaatuinen ravintoaineyh-
distelmä tukee ruoansulatus-
kanavan ja nivelten hyvinvointia.
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